GENERAL INFORMATION:

Ingredient Statement:

Product Description

Units per case:
Country of Origin:

5 bags, 3 lbs. ea
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Cinnamon Bun Frappe Mix

Original Frappe: In a blender add: 5 fl oz (150 ml) of milk,
water or coffee, 2 scoops of Cappuccine mix and 14 oz of
ice. Blend until smooth

Sugar, Creamer [hydrogenated coconut oil, corn syrup solids, sodium caseinate
[a milk derivative), sugar, dipotassium phosphate, propylene ghycol esters of fatty
acids, sodium silicoaluminate, mono- and diglycerides, salt, soy lecithin,
carrageenan, artificial color and flaver, Modified Corn Starch, Nonfat dry Milk,
Buttermilk, Matural flavor, Spices, Emulsifier[Mono and diglycerides, Nonfat Milk,

Wheat starch), caramel color and yellow # 5 and &6,

Allergens: Milk, Wheat and Soy

Statemnents: Kosher, Halal

Nutrition Facts

Makes B N oz (240mL) drink
About 33 servings per container
Serving slze TOCC Scoop (41g)
|
Amount per serving

Calories 19q

Y Duaily Valua
Tolal Fal & B%
Saburaled Fat 6 0%
Trans Fat Oy
Chodestersd Omg 1%
Sodium T0mg %
Total Carbohydrate 319 1%
Distary Fiber Og 1%

Total Sugars 23g
includes 20g Added Sugas %

Produin 2g

—
Vitamin 0 Omog %
Caicaam Gamg %
Ircan img 0%
Polassium 138mg %
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